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Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A 2018. február 6. napján megtartott rendkívüli testületi ülésen a Képviselő-testület 2019. 

január 1-jei halasztott hatálybalépési időponttal, a 6/2018. (II. 07.) önkormányzati rendelet 

módosította a helyi adókról szóló 4/2015. (I.30.) önkormányzati rendeletet, melyben az 

építmény és telekadó mértékét növelte, így a 2019-es adóévre már ennek megfelelően történt 

a befizetendő adóról szóló értesítések megküldése. 

 

Az építményadó települési összesített adóalapja a 2019-as adóévben 97.212 m2. 

A telekadó alapja tárgyévben 395.137 m2.  

 

A 2019-es esztendőben a teljes adókivetés építményadó tekintetében 8.644.680,- Ft, míg 

telekadó tekintetében 1. 613.302,- Ft volt.  

A 2019. 10. 29. napjáig befolyt bevételek e két vagyoni típusú adóból a könyvelési adatok 

tanúsága szerint építményadó vonatkozásában 8.088.602,- Ft, telekadó tekintetében 1.265.355,- 

Ft. A 93,56%-os és 78,43%-os befizetési arányokban benne foglaltatnak a hátralékos adózók 

teljesítései is. 

 

Mint az ismert a Tisztelt Képviselő-testület előtt, az adóhátralék mértéke sokkal inkább a helyi 

iparűzési adó és a gépjárműadó befizetési kötelezettségeinek elmaradásából származik, 

semmint a megállapított építmény és telekadónemekből. 

 

Figyelembe véve a 2018. februári rendeletmódosításra és az abban történt adómérték 

növelésre, nem javasoljuk további adómérték emelés bevezetését, ugyanakkor a helyi adókról 

szóló 4/2015. (I. 30.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) módosítása vált 

szükségessé, mert annak szövegében szerepel egy már hatályát vesztett jogszabály, mely 

cserére szorul. 

 

Ennek megfelelően előkészítésre került a rendelet-tervezet, melyet jelen előterjesztés mellé 

csatolunk a Tisztelt Képviselő-testület számára. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalni, 

javaslataival, észrevételeivel kiegészíteni és a rendeletet megalkotni szíveskedjen. 

 

Gomba, 2019. október 31. 

Tisztelettel: 

          Lehota Vilmos sk. 

             polgármester 


